
 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА  РАДА 

 

БЕРДИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ   ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
18.12.2020                                                                                                          № 111  
 
 
Про схвалення проєкту рішення 
міської ради «Про міський бюджет 

Андрушівської міської ради 

на 2021 рік»  
 
 

Відповідно до статей 21, 76 Бюджетного кодексу України, Закону України 
від 13 квітня 2020 р. № 553-IX «Про внесення змін до Закону України "Про 
Державний бюджет України на 2020 рік"» та з метою забезпечення 
послідовності бюджетного процесу при підготовці проєкту місцевого бюджету 
Андрушівської міської ради на 2021 рік, керуючись підпунктом 1 пункту «а» 
статті 28, пунктом 1 частини другої статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Андрушівської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
 

1. Схвалити проєкт рішення Андрушівської міської ради «Про міський 
бюджет Андрушівської міської ради на 2021 рік», що додається. 

 

2. Внести проєкт рішення міської ради «Про міський бюджет 

Андрушівської міської ради  на 2021 рік» на розгляд і затвердження міської ради. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 
 

 
 
Міський голова                                                                          Галина БІЛЕЦЬКА 
 


	АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА  РАДА
	БЕРДИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ   ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

